Po3maH Banepus BanepbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

8422/1

8422/2

8622

8722

8822

8922

9122

9222

9322

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

05.04.2022

05.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

CBepeHun

Po3maH Banepusa BanepbesHa

006015

02.10.2009

06beKkT
OLLeHKM

»unoe
nomelieHne

XKUJI0W A,0M U

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



9422

9522

9622

9722

9822

9922

10022

10122

10222

10322

10422

10522

10622

10722

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

21.04.2022

08.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

12.05.2022

29.04.2022

29.04.2022

NnpaBo apeHabl
HEXXWoro
noMeLLLeHns

3€eMJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXxunoe
3h0aHue un
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxunoe
3p0aHue un
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXunnoe
34aHune

KBapTupa

HeXXxunoe
3AaHune

KBapTupa

KBapTupa

HeXXxunoe
34aHune

XKUJI0W A,0M U
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMmewieHmne

XKN0W OO0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU



10822

10922

11022

11122

11222

11322

11422

11522

11722

11822

11922-1

11922-2

12022

12122

12222

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

28.04.2022

29.04.2022

06.05.2022

16.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

02.06.2022

3eMJIbHbIN
y4acToK

HeXuble
30aHuA

KWUon OoM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

HeXXunoe
nomMmelieHmne

NnpaBo apeHabl
HEXXWoro
noMeLLeHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0N OO0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXwunoe
nomMmewieHmne

HeXXxunoe
3AaHune

Hexunoe
30aHue

XKNJI0W OO0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU



12322

12422

12522

12622

12722

12822

12922

13022

13122

13322

13422

13522

13622

13722

YO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YMO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

31.05.2022

03.06.2022

01.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

30.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

22.06.2022

NnpaBo apeHabl
HEXXWoro
noMeLLLeHns

npaBo apeHabl
HEXWJIoro

nomMewieHns

HeXxunoe
30aHne

KWUon OoM u
3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXwunoe
34aHune

KBapTupa

3eMJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

HeXxXxunoe
3JaHune

MaTpuanbl 1
paboTbl ons
ycTpeHeuns
yuwepba
YKUIIOro
nomeLLeHuns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



13922

14022

14122

14222

14422

14622

14522

14822

14922

14722

15022

15122

15222

15223

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

Yo Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

YO Po3maH B.B.

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KWUon OoM 1

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXXxunoe
3AaHune

XKN0N OOM

KBapTupa

HeXxunoe
30aHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKUJI0OW A,0M U

3emMeJibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



