Розман Валерия Валерьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Розман Валерия Валерьевна 006015		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		02.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8422/1	ЧПО Розман В.В.	05.04.2022	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8422/2	ЧПО Розман В.В.	05.04.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8622	ЧПО Розман В.В.	04.04.2022	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8722	ЧПО Розман В.В.	04.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8822	ЧПО Розман В.В.	05.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8922	ЧПО Розман В.В.	05.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9122	ЧПО Розман В.В.	07.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9222	ЧПО Розман В.В.	12.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9322	ЧПО Розман В.В.	12.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

9422	ЧПО Розман В.В.	21.04.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9522	ЧПО Розман В.В.	08.04.2022	земльный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9622	ЧПО Розман В.В.	15.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9722	ЧПО Розман В.В.	15.04.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9822	ЧПО Розман В.В.	21.04.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9922	ЧПО Розман В.В.	21.04.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10022	ЧПО Розман В.В.	21.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10122	ЧПО Розман В.В.	26.04.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10222	ЧПО Розман В.В.	20.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10322	ЧПО Розман В.В.	21.04.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10422	ЧПО Розман В.В.	26.04.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10522	ЧПО Розман В.В.	12.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10622	ЧПО Розман В.В.	29.04.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10722	ЧПО Розман В.В.	29.04.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

10822	ЧПО Розман В.В.	28.04.2022	земльный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10922	ЧПО Розман В.В.	29.04.2022	нежилые здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11022	ЧПО Розман В.В.	06.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11122	ЧПО Розман В.В.	16.05.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11222	ЧПО Розман В.В.	12.05.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11322	ЧПО Розман В.В.	12.05.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11422	ЧПО Розман В.В.	12.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11522	ЧПО Розман В.В.	12.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11722	ЧПО Розман В.В.	12.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11822	ЧПО Розман В.В.	19.05.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11922-1	ЧПО Розман В.В.	20.05.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11922-2	ЧПО Розман В.В.	20.05.2022	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12022	ЧПО Розман В.В.	23.05.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12122	ЧПО Розман В.В.	24.05.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12222	ЧПО Розман В.В.	02.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

12322	ЧПО Розман В.В.	31.05.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12422	ЧПО Розман В.В.	03.06.2022	право аренды нежилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12522	ЧПО Розман В.В.	01.06.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12622	ЧПО Розман В.В.	03.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12722	ЧПО Розман В.В.	06.06.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12822	ЧПО Розман В.В.	08.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12922	ЧПО Розман В.В.	09.06.2022	земльный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13022	ЧПО Розман В.В.	09.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13122	ЧПО Розман В.В.	09.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13322	ЧПО Розман В.В.	10.06.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13422	ЧПО Розман В.В.	30.06.2022	матриалы и работы для устренеия ущерба жилого помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13522	ЧПО Розман В.В.	14.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13622	ЧПО Розман В.В.	15.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13722	ЧПО Розман В.В.	22.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

13922	ЧПО Розман В.В.	20.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14022	ЧПО Розман В.В.	20.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14122	ЧПО Розман В.В.	20.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14222	ЧПО Розман В.В.	24.06.2022	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14422	ЧПО Розман В.В.	27.06.2022	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14622	ЧПО Розман В.В.	24.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14522	ЧПО Розман В.В.	28.06.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14822	ЧПО Розман В.В.	29.06.2022	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14922	ЧПО Розман В.В.	29.06.2022	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14722	ЧПО Розман В.В.	27.06.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15022	ЧПО Розман В.В.	30.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15122	ЧПО Розман В.В.	29.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15222	ЧПО Розман В.В.	29.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15223	ЧПО Розман В.В.	30.06.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости